
Kłodzko
Główne

Nysa

Budujemy 
dobre relacje

polregio.pl

od 7 listopada 2021 r.
Obowiązujący

do 11 grudnia 2021 r.



Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 7 listopada do 11 grudnia 2021 r.

Numer pociągu 66260 66262
Termin kursowania (C) (C)

ze stacji:
KŁODZKO 
MIASTO

KŁODZKO 
MIASTO

Kłodzko Główne o 10:18 17:29
Bardo Śląskie | 10:27 17:37
Kamianiec Ząbkowicki | 10:37 17:48
Doboszowice | 10:44 17:55
Paczków | 10:51 18:03
Otmuchów Jezioro | 10:59 18:10
Otmuchów | 11:03 18:14
Wójcice | 11:09 18:21
Goświnowice | 11:14 18:25

p 11:25 18:37
o 11:27 18:40

do stacji: OPOLE GŁÓWNE OPOLE GŁÓWNE

objaśnienie uwag: (C) - kursuje w soboty, niedziele 

i święta

Nysa

Numer pociągu 60641 60643

Termin kursowania (C) (C)

ze stacji: OPOLE GŁÓWNE OPOLE GŁÓWNE

p 7:52 13:50
o 7:55 13:51

Goświnowice | 8:06 14:02
Wójcice | 8:10 14:06
Otmuchów | 8:16 14:12
Otmuchów Jezioro | 8:21 14:17
Paczków | 8:30 14:26
Doboszowice | 8:37 14:33
Kamieniec Ząbkowicki | 8:45 14:41
Bardo Śląskie | 8:54 14:51
Kłodzko Główne p 9:03 14:59

do stacji:
KŁODZKO 

MIASTO

KŁODZKO 

MIASTO

objaśnienie uwag:

Nysa

(C) - kursuje w soboty, niedziele 

i święta

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 7 listopada do 11 grudnia 2021 r.

NYSA - KŁODZKO GŁÓWNE

KŁODZKO GŁÓWNE - NYSA

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 7 listopada do 11 grudnia 2021 r.

NYSA - KŁODZKO GŁÓWNE

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 7 listopada do 11 grudnia 2021 r.

KŁODZKO GŁÓWNE - NYSA


	Strona 1
	Strona 2

